ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________________
04.09.2014                                                                                                           № 61
	О внесении изменений в состав Совета общественной безопасности городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Совета общественной безопасности городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 07.07.2010 № 14 «Об утверждении состава Совета общественной безопасности городского округа Нижняя Салда», изложив его в новой редакции:

	Матвеева Е.В.

	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель Совета общественной безопасности;

	Гузиков С.Н.
	 - глава администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя Совета общественной безопасности  (по согласованию);

	Родный П.Н.
	- главный специалист администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь Совета общественной безопасности (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Гуськов А.В.
	- начальник отделения УФСБ России по Свердловской области в городе Верхней Салде (по  согласованию);

	Маклаков А.С.
	- заместитель директора ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения» (по согласованию);

	Абрамов Э.В.
	- главный инженер филиала ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ» (по согласованию);

	Малыгин В.Н.

	- начальник ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 20» ПЧ 20/12 (по согласованию);

	Черкасов С.В.

Ревус Л.О.

Бак Е.В.

Оносов И.Н.

	- начальник отдела по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

-  начальник ФГУЗ МСЧ № 121 ФМБА России (по согласованию);
- начальник ОеП № 8 Межмуниципального отдела МВД России «Верхнесалдинский», майор полиции (по согласованию);

- начальник Нижнесалдинского РКЭС ОАО «Облкоммунэнерго» (по согласованию).

	2. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 12.12.2012 № 67 «О внесении изменений в состав Совета общественной безопасности городского округа Нижняя Салда» считать утратившим силу.

Глава городского округа                                                                   Е.В.Матвеева